
 
                          

                       Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice, IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580 
    
 

1 
 

 
ZADAVATEL: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace 
Sídlem:   Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
Zastoupený:   ředitelem Ing. Martinem Lehkým 
IČO, DIČ:  60460580, CZ60460580 
Profil zadavatele: http://www.as-po.cz/verejne-zakazky 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/TEL. 

 0027/2012-SA Ing. Šuhaj/973 204 188 
 

V Praze dne 9. 9. 2016 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

vyhotovená v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na základě výsledku jednacího řízení bez uveřejnění, 
dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, veřejné zakázky na stavební práce s názvem Zateplení 
obvodového pláště - Praha 6 - Ruzyně, U Prioru č. p. 938/6 - část 1 - Zateplení objektů 
„A“ a „B“ JŘBU 1, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
645862. 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele  
 

Název zadavatele:   ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace 
Sídlo zadavatele:    Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
Jejímž jménem jedná:   ředitel Ing. Martin Lehký 
IČ zadavatele:    604 60 580 
DIČ zadavatele:   CZ 604 60 580 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení dodatečných stavebních prací (vícepráce) 
v rámci stavební akce Zateplení obvodového pláště - Praha 6 - Ruzyně, U Prioru č. p. 
938/6 - část 1 - Zateplení objektů „A“ a „B“. Tyto práce je nutné realizovat z následujících 
důvodů: 

• ve výkazu výměr neodpovídá výměra mozaikové omítky na objektu B v oblasti 
nadzemní soklové částí skutečnosti zjištěné během realizace díla;  

• po provedení sond do KZS bylo zjištěno, že tento není dostatečně zakotven do 
obvodového pláště budovy; bez dokotvení KZS není možné dílo realizovat; 

• po postavení lešení a prohlídce stávající armovací vrstvy KZS byla zjištěna nutnost 
dodatečného přebroušení plochy z důvodu degradace; 

• po zjištění skutečného stavu KZS je nezbytná oprava nadzemní soklové části 
spočívající v odstranění stávajícího izolantu včetně povrchové stěrky, demontáži 
původního keramického obkladu a vyrovnání povrchu; 

http://www.as-po.cz/verejne-zakazky





	2016_09_12_AB_dodatek_01_JRBU_pisemna_zprava_zadavatele
	pís.zpráva zadavatele - Ruzyně

		2016-09-12T11:18:52+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




